Муниципальное Собрание
Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 июля  2017 года                                                                       №  118

р.п. Мокроус
О внесении изменений в решение муниципального Собрания Федоровского муниципального  района от 23 декабря         2016 года  №  53  «О бюджете Федоровского  муниципального района на  2017  год»
Руководствуясь статьей  20  Устава  Федоровского муниципального района Саратовской области  Муниципальное Собрание Федоровского муниципального  района   РЕШИЛО:

1. Внести в решение муниципального Собрания Федоровского муниципального  района от 23 декабря  2016  года  № 53 «О бюджете Федоровского  муниципального района на 2017 год»  (с изменениями от           27 января 2017 года № 73, от 27 февраля 2017 года  №75, от 31 марта 2017 года №82, от 28 апреля 2017 года №91, от 26 мая 2017 года №102, от  30 июня № 110.) следующие изменения:

1) в статье 1:

в п.  1 цифры «303620,6» заменить цифрами «304789,8»;

в п.  2 цифры «295048,9» заменить цифрами «296218,1»;
 2)в статье 4 дополнить абзац управление экономического развития администрации Федоровского муниципального района Саратовской области;
3) в статье  7 п 1:

в  абзаце 3 цифры «1462,0»  заменить цифрами «1421,4»;

5)в статье  8 п.3 цифры «23488,2» заменить цифрами «23738,2»;

          6) приложение № 1 изложить в новой  редакции;
          7) приложение № 2 изложить в новой  редакции;

          8) приложение № 4 изложить в новой  редакции;

          9) приложение № 6 изложить в новой редакции;

10) приложение № 7 изложить в новой редакции;

11) приложение № 8 изложить в новой редакции;

          12) приложение № 12 изложить в новой редакции;
          13) приложение № 13 изложить в новой редакции.

          2.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.
3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава

Федоровского муниципального района                                              А.А. Гречихо
Председатель

муниципального Собрания                                                                  А.И. Акимов